БАШК:ОРТОСТАН   РЕСПУБЛИКАҺЫ

                               Кугәрсен районы

муниципаль районынын

Ибрай ауыл Советы

ауыл биләмэхе хакимиәте
	[image: image1.jpg]

	РЕСПУБЛИКА  БАШКОРТОСТАН

Администрация сельского поселения

Ибраевский сельсовет

муниципального района

Кугарчинский район

	453330, Ибрай  ауылы, Мэктэп урамы, 11

Тел 2-66-51

	453330, д.Ибраевоул.Школьная,11
Тел 2-66-51

           БОЙОРОҠ                                                      РАСПОРЯЖЕНИЕ

     19 февраль  2016 й.                  № 3                           19 февраля  2016 г.
О внесении изменений в распоряжение Администрации сельского поселения Ибраевский  сельсовет МР Кугарчинский район РБ от
22 декабря 2015 года №18 «Об утверждении  Порядка администрирования доходов бюджета сельского поселения Ибраевский сельсовет муниципального района Кугарчинский район Республики Башкортостан, администрируемых Администрацией сельского поселения Ибраевский  сельсовет муниципального района Кугарчинский район
Республики Башкортостан
 В соответствии с положениями  Бюджетного кодекса Российской Федерации:
   1. Внести  в распоряжение Администрации сельского поселения Ибраевский  сельсовет МР Кугарчинский район РБ от 22 декабря 2015 года № 18 «Об утверждении  Порядка администрирования доходов бюджета сельского поселения Ибраевский сельсовет муниципального района Кугарчинский район Республики Башкортостан, администрируемых Администрацией сельского поселения Ибраевский сельсовет муниципального района Кугарчинский район

Республики Башкортостан» следующее изменение:
    - в приложении № 1 к Порядку администрирования доходов, администрируемых Администрацией сельского поселения Ибраевский сельсовет муниципального района Кугарчинский район Республики Башкортостан код бюджетной классификации:
791 2 07 05000 10 0000 180 «Прочие безвозмездные поступления в бюджеты сельских поселений» изменить на код бюджетной классификации:

791 2 07 05030 10 0000 180 «Прочие безвозмездные поступления в бюджеты сельских поселений».
    2. Контроль за исполнением настоящего распоряжения оставляю за собой.

   3. Настоящее распоряжение вступает в силу со дня подписания.

        Глава Администрации
        сельского поселения                                            Р.М.Исанбердин